
Załącznik Nr 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 19 502 536,68 17 765 236,00 3 340 130,00 15 000,00 2 708 984,00 1 560 000,00 5 684 194,00 5 064 128,00 1 737 300,68 0,00 1 737 300,68

2020 18 764 646,05 18 564 671,00 3 440 333,00 15 450,00 2 763 164,00 1 591 200,00 5 741 036,00 5 114 770,00 199 975,05 0,00 199 975,05

2021 19 307 258,00 19 307 258,00 3 543 544,00 15 914,00 2 818 427,00 1 623 024,00 5 798 446,00 5 165 917,00 0,00 0,00 0,00

2022 19 693 403,65 19 693 403,65 3 614 415,00 16 232,00 2 874 796,00 1 655 484,00 5 856 431,00 5 217 576,00 0,00 0,00 0,00

2023 19 890 337,69 19 890 337,69 3 650 559,00 16 394,00 2 903 543,00 1 672 039,00 5 914 995,00 5 269 752,00 0,00 0,00 0,00

2024 20 089 241,07 20 089 241,07 3 687 065,00 16 558,00 2 932 579,00 1 688 760,00 5 974 145,00 5 322 449,00 0,00 0,00 0,00

2025 20 290 133,48 20 290 133,48 3 723 935,00 16 724,00 2 961 905,00 1 705 647,00 6 033 886,00 5 375 674,00 0,00 0,00 0,00

2026 20 493 034,81 20 493 034,81 3 761 175,00 16 890,00 2 991 524,00 1 722 704,00 6 094 225,00 5 429 431,00 0,00 0,00 0,00

2027 20 697 965,16 20 697 965,16 3 798 786,00 17 060,00 3 021 439,00 1 739 931,00 6 155 168,00 5 483 725,00 0,00 0,00 0,00

2028 20 904 944,81 20 904 944,81 3 836 774,00 17 230,00 3 051 653,00 1 757 330,00 6 216 719,00 5 538 562,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 22 636 299,68 16 896 799,68 0,00 0,00 x 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 5 739 500,00

2020 18 044 646,05 17 065 768,05 0,00 0,00 x 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 978 878,00

2021 18 537 258,00 17 236 426,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 1 300 832,00

2022 18 918 722,55 17 408 790,55 0,00 0,00 x 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 1 509 932,00

2023 19 084 045,79 17 582 877,79 0,00 0,00 x 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 1 501 168,00

2024 19 319 241,07 17 758 707,07 0,00 0,00 x 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 1 560 534,00

2025 19 520 133,48 17 936 293,48 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 1 583 840,00

2026 19 723 034,81 18 115 656,81 0,00 0,00 x 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 1 607 378,00

2027 19 927 965,16 18 296 813,16 0,00 0,00 x 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 1 631 152,00

2028 20 212 037,01 18 479 781,01 0,00 0,00 x 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 1 732 256,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -3 133 763,00 3 533 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 533 763,00 3 133 763,00 0,00 0,00

2020 720 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

2021 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 774 681,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 806 291,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 692 907,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 893 880,80 0,00 868 436,32 868 436,32

2020 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 123 880,80 0,00 1 498 902,95 1 498 902,95

2021 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 353 880,80 0,00 2 070 832,00 2 070 832,00

2022 774 681,10 774 681,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 579 199,70 0,00 2 284 613,10 2 284 613,10

2023 806 291,90 806 291,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 772 907,80 0,00 2 307 459,90 2 307 459,90

2024 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 002 907,80 0,00 2 330 534,00 2 330 534,00

2025 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 232 907,80 0,00 2 353 840,00 2 353 840,00

2026 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 462 907,80 0,00 2 377 378,00 2 377 378,00

2027 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692 907,80 0,00 2 401 152,00 2 401 152,00

2028 692 907,80 692 907,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 425 163,80 2 425 163,80
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 2,92% 2,92% 0,00 2,92% 4,45% 7,37% 7,36% TAK TAK

2020 4,96% 4,96% 0,00 4,96% 7,99% 5,21% 5,20% TAK TAK

2021 4,77% 4,77% 0,00 4,77% 10,73% 4,82% 4,81% TAK TAK

2022 4,54% 4,54% 0,00 4,54% 11,60% 7,72% 7,72% TAK TAK

2023 4,51% 4,51% 0,00 4,51% 11,60% 10,11% 10,11% TAK TAK

2024 4,18% 4,18% 0,00 4,18% 11,60% 11,31% 11,31% TAK TAK

2025 4,04% 4,04% 0,00 4,04% 11,60% 11,60% 11,60% TAK TAK

2026 3,90% 3,90% 0,00 3,90% 11,60% 11,60% 11,60% TAK TAK

2027 3,79% 3,79% 0,00 3,79% 11,60% 11,60% 11,60% TAK TAK

2028 3,36% 3,36% 0,00 3,36% 11,60% 11,60% 11,60% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 7 302 718,56 1 870 000,00 5 563 062,50 371 562,50 5 191 500,00 5 191 500,00 0,00 40 000,00

2020 720 000,00 720 000,00 7 375 746,00 1 888 700,00 78 312,50 78 312,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 770 000,00 770 000,00 7 449 503,00 1 907 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 774 681,10 497 615,04 7 523 998,00 1 926 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 806 291,90 806 291,90 7 599 238,00 1 945 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 770 000,00 770 000,00 7 675 230,00 1 965 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 770 000,00 770 000,00 7 751 983,00 1 985 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 770 000,00 770 000,00 7 829 503,00 2 004 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 770 000,00 770 000,00 7 907 798,00 2 024 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 692 907,80 692 907,80 7 986 876,00 2 045 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 062,50 44 550,00 44 550,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 312,50 67 118,75 67 118,75

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 4 806 500,00 1 075 675,00 1 075 675,00 3 739 337,50 3 739 337,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 11 193,75 11 193,75 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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